
ZARZĄDZENIE NR 56/2018 

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie powołania koordynatora programu Interdyscyplinarne Studia Zaawansowane 
w ramach projektu UNIWERSYTET 2.0 - STREFA KARIERY

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 2183) zarządza się co następuje:

§1

Powołuje się koordynatora programu ISZ (Interdyscyplinarne Studia Zaawansowane) 

dr hab. Macieja Witka, prof. US do realizacji zadania pn. Elitarny magister ISZ - 

Interdyscyplinarne Studia Zaawansowane w ramach projektu UNIWERSYTET 2.0 - 

STREFA KARIERY.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


